

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง
อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง
อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,610,070.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 9,489,638.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ศศิน บุญรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,693.000	2.48	4,901.26	1.3660	2.48	6,695.12
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ 1.2.1 งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	14,574.000	20.83	222,253.50	1.3660	20.83	303,598.28
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,494.000	971.93	1,063,010.88	1.3660	971.93	1,452,072.86
	2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566 19:12:36

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,574.086	33.02	481,233.48	1.3660	45.10	657,364.93
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,434.060	15.05	6,631.70	1.3660	20.55	8,922.30
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,574.000	272.26	3,967,917.24	1.3660	371.90	5,420,174.94
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	434.000	268.31	116,628.82	1.3660	367.08	159,314.96
	3. งานผิวทางเชื่อม							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เดชา ไชยอน

15 สิงหาคม 2566 19:12:36

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	95.060	15.05	1,429.75	1.3660	20.55	1,953.03
9	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	✓ 95.000	✓ 268.73	25,629.35	1.3660	367.08	34,873.09
10	4. งานตีเส้นจราจร . 4.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	736.000	290.00	213,440.00	1.3660	396.14	291,559.04
11	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60	ชุด	✓ 11.000	✓ 2,980.00	32,780.00	1.3660	4,070.68	44,777.48
12	5.2 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	✓ 24.000	✓ 7,580.00	181,920.00	1.3660	10,354.28	248,502.72

เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566 19:12:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต 76, ต 77 (1 ชุด 2 แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	4,830.00	4,830.00	1.3660	6,597.78	6,597.78
14	5.4 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3660	18,864.46	18,864.46
15	5.5 หลักนำโค้ง 0.15 x 0.15 ม.	หลัก	21.000	590.00	12,390.00	1.3660	805.94	16,924.74
16	5.6 หลักกิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3660	2,650.04	5,300.08
17	5.7 Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ม.	160.000	1,290.00	206,400.00	1.3660	1,762.14	281,942.40
18	5.8 สัญญาณไฟกระพริบ (ชนิดเสาเหล็ก)	แห่ง	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3660	19,506.48	39,012.96
19	5.9 ปรับปรุงสะพาน คสล.	แห่ง	2.000	5,000.00	10,000.00	1.3660	6,830.00	13,660.00
20	5.10 Timber Barricade	ม.	9.000	890.00	8,010.00	1.3660	1,215.74	10,941.66
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								9,037,751.42
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,489,638.99

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(อิลฮัม ขุนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(เดชา ไชยอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศศิน บุญรักษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566